Contratação  de  empresa  para  cobertura

securitária de 12 (doze) meses para o veículo da frota da
Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré.

Prazo de vigência do Aditivo: das 24 horas do dia
05/12/2025 até as 24 horas do dia 05/12/2026.

Valor Estimado:  R$ 2.225,00 (dois  mil  duzentos e
vinte  e  cinco  reais)  para  o  veículo  oficial,  marca  TOYOTA,
modelo COROLLA XRE, Placa GFF3H92, em parcela única.

Referente:  Processo  nº  21/2024  –  Dispensa  nº
15/2024.

Data do ajuste: 27/11/2025.
SAMUEL PAES
Presidente da Câmara

...........................................................................................................

[...]

Serviço Telefônico Fixo Comutado (STFC) e serviço 0800
para  atender  as  necessidades  de  telecomunicações  da
Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré.

Vigência:  O  presente  aditivo  será  celebrado  com
vigência de 28/12/2025 até 27/12/2026.

Valor estimado do Aditivo: R$ 17.387,16 (dezessete
mil trezentos e oitenta e sete reais e dezesseis centavos)
para  o  período  de  12  (doze)  meses,  sendo  a  despesa
mensal estimada de R$ 1.448,83 (um mil quatrocentos e
quarenta e oito reais e oitenta e três centavos).

Data do ajuste: 03/12/2025
SAMUEL PAES
Presidente da Câmara

Quebra de Ordem Cronológica
Quebra de Ordem Cronológica

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ
JUSTIFICATIVA
(inversão de ordem cronológica de pagamento)